ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЕСЬЕГОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 июля 2020 года

	№
	117/633-4

	г. Весьегонск

Об утверждении отчета территориальной избирательной комиссии Весьегонского района об осуществлении закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации                     1 июля 2020 года
На основании распоряжения Президента Российской Федерации от 14.02.2020 № 32-рп, пункта 5  Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 04.03.2020 №241/1794-7, постановления избирательной комиссии Тверской области от 10.03.2020 №174/2334-6 «Об организации закупки товаров, работ, услуг избирательной комиссией Тверской области при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» (в редакции постановления от 22.05.2020 №180/2464-6), постановления территориальной избирательной комиссии Весьегонского района от 20 марта 2020 г. №108/599-4 «Об организации закупки товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссией Весьегонского района при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» (в редакции постановление  от04.06.2020 № 110/618-4  ), постановления территориальной  избирательной  комиссии Весьегонского района от 20 марта 2020 года № 108/601-4 «Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Весьегонского района при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» (в редакции постановления от 04.06.2020 г. №110/620-4) , территориальная избирательная комиссия Весьегонского района постановляет:
1. Утвердить отчет территориальной избирательной комиссии Весьегонского района об осуществлении закупок товаров, работ, услуг при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 1 июля 2020 года (прилагается).
          2.   Представить отчет территориальной избирательной комиссии Весьегонского района об осуществлении закупок товаров, работ, услуг при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в избирательную комиссию Тверской области одновременно с отчетом о поступлении и расходовании средств федерального бюджета, выделенных на подготовку и проведение голосования.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Весьегонского района

	А.В.Лисенкова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Весьегонского района

	М.А.Любушкина